
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  

Masarykovo nám.1 (30), 69701 KYJOV 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

 Váš dopis zn.: 
 Ze dne: 

  
 

 
 

Spis zn.: OSDŽA 13674/2020/348   
č.j.:  OSDŽA79192/20/348   
 
Vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 

  
 Marian Mořický 
518 697 516 

 m.moricky@mukyjov.cz 

 

    
Kyjov 25.6.2020   

 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY 

Výroková část: 

Městský úřad Kyjov, OSDŽA, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. c) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou dne 22.6.2020 podal 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice v 
zastoupení 
ZNAKOM s.r.o., IČO 26264641, Zengrova 2694, 615 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, po 
projednání s vlastníkem pozemní komunikace, která bude uzavřena, s vlastníky pozemních 
komunikacích, po nichž bude vedena objížďka a současně s obcí, na jejímž zastavěném území bude 
povolena uzavírka a s obcemi na jejichž zastavěném území bude nařízena objížďka 

p o v o l u j e 
úplnou uzávěru silnice 

silnice č. II/422 v km cca 27,601 až 35,664 a silnice č. II/380 (částečná uzavírka – křižovatka silnic 
II/422 a II/380)  v k.ú. Svatobořice-Mistřín, Šardice a Hovorany 

v termínu od 1.7.2020 do 12.12.2020 

při akci: 

II/422 Svatobořice-Mistřín - křiž. s II/380 

s objížďkou 

• po silnici II/380 přes Obec Čejč po křižovatku silnic II/380 a II419, dále po silnici II/419 přes 
Obec Násedlovice po křižovatku silnic II/419 a I/54, dále po silnici I/54 přes Obec Žarošice, 
Obec Archlebov, Obec Strážovice, Město Kyjov po křižovatku silnic I/54 a II/432, dále po 
silnici II/432 přes Obec Milotice po křižovatku silnic II/432 a III/43116, dále po silnici III/43116 
přes Obec Milotice po křižovatku silnic III/43116 a II/431, dále po silnici II/431 přes Obec 
Svatobořice-Mistřín po křižovatku silnic II/431 a II422 (termín od 1.7.2020 do 30.9.2020) a 
v opačném směru – viz příloha (situace dopravního značení) 

• po silnici II/380 přes Obec Čejč po křižovatku silnic II/380 a II419, dále po silnici II/419 přes 
Obec Násedlovice po křižovatku silnic II/419 a I/54, dále po silnici I/54 přes Obec Žarošice, 
Obec Archlebov, Obec Strážovice, Město Kyjov po křižovatku silnic I/54 a II/422, dále po 
silnici II/422 do obce Svatobořice-Mistřín (termín od 1.10.2020 do 12.12.2020) a v opačném 
směru – viz příloha (situace dopravního značení) 



Č.j. OSDŽA79192/20/348 str. 2 

 
• od křižovatky silnic II/380 a III/4259 přes Obec Mutěnice, dále po silnici III/4259 přes Obec 

Čejkovice po křižovatku silnic III/4259 a II/422, dále po silnici II/422 do obce Čejč – 
odhlehčovací objízdná trasa pro vozidla do 3,5 t. (termín od 1.7.2020 do 12.12.2020) a 
v opačném směru – viz příloha (situace dopravního značení) 

 
(dopravní situace uzávěry a objížďky je vyznačena na výkresové situaci, která je přílohou tohoto 
povolení). 
 
Podmínky úplné uzavírky silnice II/422 a silnice č. II/380 (částečná uzavírka – křižovatka silnic 
II/422 a II/380) 
 

1. Žadatel zajistí osazení dopravního značení a odpovídá za jeho stav po celou dobu uzavírky a 
objížďky. Realizace dopravního značení bude v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a s vyhláškou č. 254/2015 Sb., odsouhlaseném DI Policie ČR OŘ 
Hodonín ze dne 17.6.2020 pod č.j.: KRPB-93578-9/ČJ-2020-060606, které je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. SÚS Jihomoravského kraje uzavírku odsouhlasila dne 15.6.2020, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Brno dne 15.6.2020 pod č.j.: JMK 82766/2020. Dne 
22.6.2020 pod Č.j.: JMK 85841/2020 bylo vydáno stanovení přechodné úpravy provozu 
Krajským úřadem JmK, odborem dopravy a dne 22.6.2020 pod Č.j.: MUHOCJ 39014/2020 
stanovení přechodné úpravy provozu Městským úřadem Hodonín, odborem investic a rozvoje. 
Dále byla uzavírka projednána s Obcí Svatobořice-Mistřín, Obcí Šardice, Obcí Hovorany, Obcí 
Čejč, Obcí Násedlovice, Obcí Žarošice, Obcí Archlebov, Obcí Strážovice, Městem Kyjov, Obcí 
Milotice, Obcí Mutěnice, Obcí Čejkovice, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Brno a se Správou 
železnic, státní organizací. 
 
Budou dodrženy podmínky Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy ze dne 
15.6.2020 pod č.j.: JMK 82766/2020, a to: 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný dopravní úřad 
pro linkovou osobní dopravu podle § 34 odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „dopravní úřad“), sděluje, že po silnici II/422 mezi 
zastavěnou částí obce Svatobořice – Mistřín a křižovatkou silnic II/380 x II/422 na území 
Hovoran a Čejče jsou vedeny spoje linky veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, jejíž 
provoz zajišťuje následující dopravce: 

• ČSAD Kyjov Bus a.s., Boršovská 2228, 697 34 Kyjov, IČO: 49447009. 

Dopravní úřad sděluje, že po silnici II/380 v křižovatce silnic II/380 x II/422 na území obcí 
Hovorany a Čejč jsou vedeny spoje linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, jejíchž 
provoz zajišťují následující dopravci: 

• BORS BUS s.r.o., Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav, IČO: 63473089, 
• ČSAD Kyjov Bus a.s., Boršovská 2228, 697 34 Kyjov, IČO: 49447009. 

             Dopravní úřad souhlasí s úplnou uzavírkou silnice II/422 v úseku od přibližně konce zastavěné 
části Mistřín obce Svatobořice – Mistřín po křižovatku silnic II/380 x II/422 ležící na území obci 
Hovorany a Čejč v termínu od 1.7. 2020 do 12.12. 2020 při splnění následujících podmínek: 

• po celou dobu trvání úplné uzavírky bude úplně uzavřeným úsekem silnice II/422 povolen a 
bude technicky možný obousměrně průjezd všech autobusů zajišťujících provoz spojů linek 
veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které jsou zde vedeny (kromě nich zde bude 
umožněn vjezd jen dopravní obsluze, aby zde v úsecích, ve kterých bude provoz veden 
kyvadlově a bude řízen světelným signalizačním zařízením nedocházelo k tvorbě dopravních 
kongescí) – toto se netýká silnice II/422 v místě mostu ev.č. 422-025 v době trvání jeho 
rekonstrukce, 

• na vozovce silnice II/422 zůstane volný jízdní pruh vozovky dostatečné šířky, aby po ní 
mohl projet autobus - toto se netýká silnice II/422 v místě mostu ev.č. 422-025 v době trvání 
jeho rekonstrukce, 



Č.j. OSDŽA79192/20/348 str. 3 

 
• stav vozovky v rekonstruovaném úseku silnice II/422 bude vždy takový, aby po ní projely 

autobusy do minimálně délky 13 m, a to i nízkopodlažní a jejich průjezdem nedocházelo 
k jejich poškozování a nadměrnému opotřebovávání, 

• v každé ze 4 etap uzavírky silnice II/422 bude současně vždy jen jeden úsek, ve kterém bude 
provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným signalizačním 
zařízením, 

• v době úplné uzavírky silnice II/422 v místě mostu ev.č. 422-025 bude provoz veden po 
souběžné provizorní komunikaci s provizorním přemostěním vodního toku (šířka, směrové a 
výškové vedení provizorní komunikace musí být takové, aby zde projely všechny autobusy 
linkové osobní dopravy minimálně do délky 13 m, a to i nízkopodlažní), 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Šardice, Padělky nacházet v úseku silnice II/422, 
ve kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným 
signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky zrušeny bez náhrady, na 
autobusových zastávkách Šardice, Padělky budou vyvěšeny informace o jejich dočasném 
zrušení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinát IDS JMK), 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Šardice, ZD nacházet v úseku silnice II/422, ve 
kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným 
signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky dočasně přeloženy dle přílohy 
žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, dočasné 
zastávky budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich vyvěšeny jízdní 
řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou obsluhovat, na 
dočasně zrušených zastávkách Šardice, ZD budou vyvěšeny informace o jejich dočasném 
přeložení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátor IDS JMK), 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Šardice, u kapličky nacházet v úseku silnice 
II/422, ve kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen 
světelným signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky dočasně přeloženy dle 
přílohy žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, 
dočasné zastávky budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich 
vyvěšeny jízdní řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou 
obsluhovat, na dočasně zrušených zastávkách Šardice, u kapličky budou vyvěšeny informace 
o jejich dočasném přeložení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto 
koordinátor IDS JMK), 

• po celou dobu trvání uzavírky bude možné v Šardicích najetí autobusů linkové osobní 
dopravy z MK Šardic na silnici II/422 a sjetí autobusů linkové osobní dopravy ze silnice 
II/422 na MK Šardic tak, aby bylo možné autobusové zastávky Šardice obsloužit v jejich 
trvalé poloze, 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Hovorany, důl nacházet v úseku silnice II/422, ve 
kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným 
signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky dočasně přeloženy dle přílohy 
žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, dočasné 
zastávky budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich vyvěšeny jízdní 
řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou obsluhovat, na 
dočasně zrušených zastávkách Hovorany, důl budou vyvěšeny informace o jejich dočasném 
přeložení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátor IDS JMK), 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Hovorany, kostel nacházet v úseku silnice II/422, 
ve kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným 
signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky dočasně přeloženy dle přílohy 
žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, dočasné 
zastávky budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich vyvěšeny jízdní 
řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou obsluhovat, na 



Č.j. OSDŽA79192/20/348 str. 4 

 
dočasně zrušených zastávkách Hovorany, kostel budou vyvěšeny informace o jejich 
dočasném přeložení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátor 
IDS JMK), 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Hovorany, škola nacházet v úseku silnice II/422, 
ve kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen světelným 
signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky dočasně přeloženy dle přílohy 
žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, dočasné 
zastávky budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich vyvěšeny jízdní 
řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou obsluhovat, na 
dočasně zrušených zastávkách Hovorany, škola budou vyvěšeny informace o jejich 
dočasném přeložení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátor 
IDS JMK), 

• v době, kdy se budou autobusové zastávky Hovorany, zdrav. stř. nacházet v úseku silnice 
II/422, ve kterém bude provoz veden kyvadlově v jednom jízdním pruhu a bude řízen 
světelným signalizačním zařízením, budou tyto autobusové zastávky zrušeny bez náhrady, 
na autobusových zastávkách Hovorany, zdrav. stř. budou vyvěšeny informace o jejich 
dočasném zrušení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinát 
IDS JMK), 

• termíny dočasného přeložení a zrušení příslušných autobusových zastávek budou sděleny 
vždy alespoň 5 pracovních dnů před počátkem termínu jejich dočasného přeložení nebo 
zrušení následujícím subjektům: 
o Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy, oddělení veřejné osobní 

dopravy, 
o společnosti KORDIS JMK, a.s., 

• v dostatečném časovém předstihu před termínem počátku uzavírky silnice II/422 budou 
zpracovány společností KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátorem IDS JMK, výlukový 
jízdní řád linky veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní přímo dotčené úplnou uzavírkou 
silnice II/422, a případně dalších linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, u kterých 
to zajištění dopravní obslužnosti území po dobu trvání uzavírky bude vyžadovat, které 
příslušní autobusoví dopravci v dostatečném časovém předstihu před termínem počátku 
úplné uzavírky předloží dopravnímu úřadu ke schválení, 

• pokud budou v době trvání stavby demontovány označníky zastávek, budou po jejich 
demontáži vráceny jejich majiteli, aby v průběhu trvání stavby nedošlo k jejich poškození 
nebo zcizení. 

Dopravní úřad souhlasí s částečnou uzavírkou křižovatky silnic II/380 x II/422 na území obcí Hovorany a 
Čejč v termínu od 1.7. 2020 do 12.12. 2020 při splnění následujících podmínek: 

• po celou dobu trvání částečné uzavírky bude vyznačena mezi Mutěnicemi a Čejčem 
obousměrně odlehčovací objízdná trasa vedená přes Čejkovice pro vozidla do 3,5 t, 

• po celou dobu trvání částečné uzavírky bude křižovatkou silnic II/380 x II/422 možný 
průjezd autobusů linkové osobní dopravy obousměrně po silnici II/380 (v tomto případě i 
velkokapacitních tříosých autobusů o délce 15 m), z obou směrů silnice II/380 na silnici 
II/422 a ze silnice II/422 do obou směrů silnice II/380,  

• stav vozovky v rekonstruované křižovatce silnic II/380 x II/422 bude vždy takový, aby po ní 
projely autobusy, a to i nízkopodlažní a jejich průjezdem nedocházelo k jejich poškozování a 
nadměrnému opotřebovávání, 

• autobusové zastávky Hovorany, rozc. budou dočasně přeloženy na silnici II/380 dle přílohy 
žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, dočasné 
zastávky budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich vyvěšeny jízdní 
řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou obsluhovat, na 



Č.j. OSDŽA79192/20/348 str. 5 

 
dočasně zrušených zastávkách Hovorany, rozc. budou vyvěšeny informace o jejich 
dočasném přeložení (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátor 
IDS JMK), 

• na provizorních autobusových zastávkách Hovorany, rozc. budou zbudovány v obou 
směrech provizorní nástupiště z panelů, 

• pokud budou v době trvání stavby demontovány označníky zastávek, budou po jejich 
demontáži vráceny jejich majiteli, aby v průběhu trvání stavby nedošlo k jejich poškození 
nebo zcizení. 

Budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství Policie ČR, Územní odbor Hodonín, Dopravní 
inspektorát ze dne 17.6.2020 pod č.j.: KRPB-93578-9/ČJ-2020-060606, a to: 

• Silniční provoz v úseku přechodné úpravy provozu musí být po celou dobu min. 24 hodin od 
zahájení prací monitorován pracovníky společnosti ZNAKOM s.r.o. a případné nedostatky 
v řízení provozu okamžitě řešeny k zajištění plynulosti silničního provozu. 

• Pokud bude řízení provozu světelným signalizačním zařízením nedostatečné, musí provoz 
řídit proškolení pracovníci vysílačkami. 

• Za úplnost a srozumitelnost přechodného dopravního značení odpovídá pracovník 
společnosti ZNAKOM s.r.o. Radek Suchomel, tel: 602593383. 

• Za funkčnost dopravně inženýrského opatření odpovídají po celou dobu stavby: Radek 
Suchomel – jednatel společnosti ZNAKOM s.r.o., tel: 602593383 a Ing. Petr Šikula – hlavní 
stavbyvedoucí SWIETELSKY stavební s.r.o., tel: 606041703. V případě ustanovení jiné 
zodpovědné osoby žádáme o tomto písemné vyrozumění vč. uvedení telefonického kontaktu 
na tuto osobu. 

• Pracovníci společnosti ZNAKOM s.r.o. budou v průběhu stavby pravidelně kontrolovat 
funkčnost dopravně inženýrského opatření a stav dopravního značení (PÚP) a případné 
nedostatky budou okamžitě řešit. Navržená přechodná úprava provozu (objízdná trasa) musí 
být po celou dobu realizace stavby v souladu s jinými stanovenými přechodnými úpravami 
provozu (stavba „I/54 Strážovice – Kyjov“ v termínu 1.6.2020 – 31.10.2020, stavba „II/422 
Kyjov – Svatobořice-Mistřín“ v termínu 16.3.2020 – 30.9.2020, závod do vrchu „Maverick 
rescue euro cup 2020 + MRS Trophy 2020“ na silnici II/419 v termínu 24.7.2020 – 
26.7.2020 apod). 

• Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o 
silničním provozu, v platném znění, vyhláškou č. 394/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, se Zásadami pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích TP 65 se Zásadami pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích TP 66. 

• Veškeré dopravní značení bude umístěno tak, aby vlivem povětrnostních podmínek a 
provozu nedocházelo k jeho pádu, deformacím, posunutí, pootočení a aby dopravní značení 
bylo dostatečně viditelné. 

 
Budou dodrženy podmínky Správa železnic, statní organizace, oblastní ředitelství Brno ze dne 
9.6.2020 pod zn.: 18676/2020-SŽDC-OŘ BNO-NPI, a to: 

• Před zahájením uzavírky a nařízení objízdné trasy a po ukončení bude investorem (nebo na 
jeho náklady) provedeno zadokumentování stavu (pasportizace stavu) přejezdové konstrukce 
u žel. přejezdů, tzn. bude pořízena fotodokumentace povrchu přejezdových konstrukcí 
v dostatečném rozsahu. 

• Oprava případného poškození povrchu přejezdových konstrukcí přejezdů bude provedena na 
náklady investora „II/422 Svatobořice-Mistřín – křiž. s II/380“ a to neprodleně. 

• Po ukončení uzavírky bude provedena kontrola zmíněných přejezdů za účasti zástupce 
Správy železnic, státní organizace – tel. 725847679 nebo 972633534, 724284879.  

2. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky, název a sídlo žadatele. 

3. Před zahájením uzavírky a převedením dopravy na objížďkové pozemní komunikace zajistí 
žadatel kontrolu osazených dopravních značek. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního 
provozu může Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend stanovit 



Č.j. OSDŽA79192/20/348 str. 6 

 
další dopravní značení případně stanovené dopravní značení změnit. Povinnosti žadatele je 
zajistit okamžité osazení stanoveného dopravního značení. 

4. Před převedením dopravy na objízdnou trasu zajistí žadatel odstranění závad ve sjízdnosti na 
všech objížďkových pozemních komunikacích. 

5. Po ukončení akce budou výše uvedené silnice i objížďková trasa řádně očištěna a uvedena do 
původního stavu. Případné škody na silničním tělese, součástech a příslušenství silnice vzniklých 
v důsledku konání této akce odstraní pořadatel na vlastní náklady. 

6. Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend si vyhrazuje právo 
výše uvedené podmínky změnit nebo doplnit z důvodu veřejného zájmu. 

7. Odpovědná osoba za řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření – odbornou montáž 
dopravního značení, jeho kontrolu, případné udržování, včasné odstranění a dodržení podmínek 
tohoto rozhodnutí je Radek Suchomel – jednatel společnosti ZNAKOM s.r.o., 602718310. 

 
V případě nesplnění výše uvedených podmínek může silniční správní úřad toto povolení omezit nebo 
zrušit. 

Odůvodnění: 
Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend přezkoumal předloženou 
žádost žadatele o povolení uzávěry z hledisek uvedených v § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích. Na základě projednání se Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje ze dne 
15.6.2020, Obcí Svatobořice-Mistřín, Obcí Šardice, Obcí Hovorany, Obcí Čejč, Obcí Násedlovice, Obcí 
Žarošice, Obcí Archlebov, Obcí Strážovice, Městem Kyjov, Obcí Milotice, Obcí Mutěnice, Obcí 
Čejkovice, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Brno a se Správou železnic, státní organizací, Krajským 
úřadem Jihomoravského kraje, odborem dopravy pod Č.j.: JMK 29193/2020 ze dne 19.2.2020, po 
stanovení přechodné úpravy provozu Krajským úřadem Jmk, odborem dopravy ze dne 22.6.2020 pod 
Č.j.: JMK 85841/2020, po stanovení přechodné úpravy provozu Městským úřadem Hodonín, odborem 
investic a rozvoje ze dne 22.6.2020 pod Č.j.: MUHOCJ 39014/2020  zjistil, že důvody k uzavření silnice 
II/422 a II/380 jsou opodstatněné.  
Protože odbor správních, dopravních a živnostenských agend MěÚ Kyjov v průběhu řízení nezjistil žádné 
závažné okolnosti, které by bránily povolení uzávěry výše uvedených silnic, z důvodu opravy silnice 
II/422 v k.ú. Mistřín, Šardice a Hovorany, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje v Brně podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
   
 
 
                                                                                                           Ing. Bc. Zdena Kyněrová 
                                                                                                                      vedoucí odboru 
                                                                                            správních, dopravních a živnostenských agend 
 

 

 

 

 
Přílohy:   Situace dopravního značení 

     Stanovení přechodné úpravy provozu 



Č.j. OSDŽA79192/20/348 str. 7 

 
Obdrží: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., IDDS: amx5p38 v zastoupení 
ZNAKOM s.r.o., IDDS: 6kac9dh 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: k3nk8e7 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod  Brno, IDDS: zjq4rhz 
Obec Svatobořice-Mistřín, IDDS: siwba5v 
Obec Šardice, IDDS: 3mibbjw 
Obec Hovorany, IDDS: jd7bqv7 
Obec Čejč, IDDS: vu4be6r 
Obec Násedlovice, IDDS: 76rbm5z 
Obec Žarošice, IDDS: fnab2bh 
Obec Archlebov, IDDS: mzhbk9w 
Obec Strážovice, IDDS: qn6b8b6 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
Obec Milotice, IDDS: e3sbcrz 
Obec Čejkovice, IDDS: 7nhbzkz 
Obec Mutěnice, IDDS: 5kebcmv 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 
 
ostatní 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, IDDS: rv5mvri 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IDDS: dj2k6kr 
Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby, IDDS: mwvbvks 
ČSAD KYJOV Bus a.s., IDDS: f2jdmpy 
BORS BUS s.r.o., IDDS: bsvzejg 
KORDIS JMK, a.s., IDDS: gwpghss 
 


		2020-06-25T12:26:41+0200
	Ing. Zdena Kyněrová
	vedoucí odboru




